

ProTreatment Herlev ApS

Stationsalleen 42, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 42 72 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | ProTreatment Herlev ApS Stationsalleen 42 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 38 42 72 88 |
| | Stiftet: 20. februar 2017 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Jørgensen, Adm. direktør Nadia Seistrup, Direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.473.631 kr. mod 1.162.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.700 kr. mod -190.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u> | <u>20/2 - 31/12</u> <u>2017</u> |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.473.631 | 1.162.772 |
| 2 Personaleomkostninger | -534.399 | -357.178 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -853.333 | -640.000 |
| Driftsresultat | 85.899 | 165.594 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -465.011 | -409.891 |
| Resultat før skat | -379.112 | -244.297 |
| 4 Skat af årets resultat | 83.412 | 53.555 |
| Årets resultat | -295.700 | -190.742 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -295.700 | -190.742 |
| Disponeret i alt | -295.700 | -190.742 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Goodwill | 8.656.667 | 9.310.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>8.656.667</u> | <u>9.310.000</u> |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 487.500 | 637.500 |
| 6 | Indretning lejede lokaler | 162.500 | 212.500 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>650.000</u> | <u>850.000</u> |
| | Deposita | 160.000 | 160.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>160.000</u> | <u>160.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.466.667</u> | <u>10.320.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 419.644 | 411.649 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 131.959 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 178.612 | 150.373 |
| | Andre tilgodehavender | 33.455 | 16.519 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>763.670</u> | <u>578.541</u> |
| | Likvide beholdninger | 20.542 | 4.442 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>784.212</u> | <u>582.983</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.250.879</u> | <u>10.902.983</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 8 | Overført resultat | <u>-486.442</u> | <u>-190.742</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-436.442</u> | <u>-140.742</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>192.018</u> | <u>96.818</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>192.018</u> | <u>96.818</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 9 | Gæld til pengeinstitutter | 6.440.337 | 6.841.948 |
| 10 | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>1.550.000</u> | <u>1.450.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.990.337</u> | <u>8.291.948</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 750.000 | 1.520.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 682.647 | 576.453 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 199.269 | 251.750 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 819.933 | 271.807 |
| | Anden gæld | <u>53.117</u> | <u>34.949</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.504.966</u> | <u>2.654.959</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.495.303</u> | <u>10.946.907</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.250.879</u> | <u>10.902.983</u> |

1 Kapitalsituation

11 Eventualposter

Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 | 20/2 - 31/12 2017 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Kapitalsituation | | |
| Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 438.892 | 305.866 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.205 | 1.641 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 88.302 | 49.671 |
| | <u>534.399</u> | <u>357.178</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 70.115 | 47.276 |
| Andre finansielle omkostninger | 394.896 | 362.615 |
| | <u>465.011</u> | <u>409.891</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -178.612 | -150.373 |
| Årets regulering af udskudt skat | 95.200 | 96.818 |
| | <u>-83.412</u> | <u>-53.555</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 9.800.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>9.800.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>9.800.000</u> | <u>9.800.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -490.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-653.333</u> | <u>-490.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-1.143.333</u> | <u>-490.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>8.656.667</u> | <u>9.310.000</u> |
| 6. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>750.000</u> | <u>250.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>750.000</u> | <u>250.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 112.500 | 37.500 |
| Årets afskrivninger | <u>150.000</u> | <u>50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>262.500</u> | <u>87.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>487.500</u> | <u>162.500</u> |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -190.742 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-295.700</u> | <u>-190.742</u> |
| | <u>-486.442</u> | <u>-190.742</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 9. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 7.190.337 | 8.361.948 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-750.000</u> | <u>-1.520.000</u> |
| | <u>6.440.337</u> | <u>6.841.948</u> |
| | | |
| 10. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 1.550.000 | 1.450.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>1.550.000</u> | <u>1.450.000</u> |

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr 160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
